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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ КРАСНОДОЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ


20.04.2021 г     							                №  37

«Об утверждении Перечня кодов подвидов
 доходов по видам доходов,  главными
 администраторами которых являются органы
местного самоуправления». 



        В соответствии с пунктом 9 статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 6 июня 2019 г. N 85н "О Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения" Администрация Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: __DdeLink__348_94724259]         1.Утвердить прилагаемый Перечень кодов подвидов доходов по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления в части, относящейся к бюджету муниципального образования Краснодолинского сельсовета Касторенского района Курской области.

2.Постановление вступает в силу с момента его подписания.



 
Глава Краснодолинского сельсовета                           В.В.Бобровников








Приложение
к Постановлению Администации
Краснодолинского сельсовета Курской области
от  20.04.2021 г. N37

Перечень кодов подвидов доходов
 по видам доходов, главными администраторами которых являются органы местного самоуправления в части, относящейся к бюджету муниципального образования Краснодолинского сельсовета Касторенского района
 Курской области

	
	
	
	
	

	N п/п
	Код вида доходов бюджетов
	Код подвида доходов бюджетов
	Наименование дохода

	
	
	группа подвида доходов бюджетов
	аналитическая группа подвида доходов бюджетов
	

	1
	2
	3
	4
	5

	1
	1 11 05075 10 
	
	
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков)

	1.1.
	
	0001
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков) (сумма платежа, (перерасчеты и задолженность по соответствующему платежу))

	1.2
	
	0002
	120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну сельских поселений (за исключением земельных участков) (пени, проценты и штрафы по соответствующему платежу)



